
2024/6/28 【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综…

www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004005/004005001/20240628/2c5caea4-376d-415d-aea9-dfac47d70dbc.html 1/2

2024年6月28日 星期五 设为首页 |  加入收藏 |  

当前的位置： 首页 > 交易信息  > 中标结果公告  > 房建市政

【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目国家税务总局

税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目中标结果公告(标段编号HBHG-202405FJ-00800

国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目(HBHG-

202405FJ-008001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：HBHG-202405FJ-008001001

    国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目（招标项
目名称）国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目（标段名
称）于2024年06月25日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖
北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标
结果公示，公示期为2024年06月25日至2024年06月27日。招标人已经依法确定中标人并对本
次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

中稷建设有限公司 3608802.10

  需要说明的其他事项：/ 

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规
行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：国家税务总局黄冈市税务局

  地址：湖北省黄冈市黄州区沿江大道26号

全省 省中心 武汉市 襄阳市 宜昌市 黄石市 十堰市 荆州市 荆门市 鄂州市 孝感市 黄冈市 咸宁市 随州市

仙桃市 天门市 潜江市 神农架

发布时间：2024-06-28 15:27 浏览： 35 次

首页 通知公告 交易信息 服务指南 下载专区 全站搜索： 请输入关键字

高级搜索

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/hubei/
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004005/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004005/004005001/about.html
http://www.hbbidcloud.cn/
http://www.hbbidcloud.com/shengbenji/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/shiyan/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/xiaogan/
http://www.hbbidcloud.com/huanggang/
javascript:void(0);
http://www.hbbidcloud.com/suizhou/
http://www.hbbidcloud.com/xiantao/
http://www.hbbidcloud.com/tianmen/
http://www.hbbidcloud.com/qianjiang/
http://www.hbbidcloud.com/shennongjia/
http://www.hbbidcloud.com/hubei/
http://www.hbbidcloud.com/hubei/tzgg/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/bszn/006001/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/xzzq/about.html


2024/6/28 【黄冈市中心】国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综合业务办公用房维修改造项目国家税务总局黄冈市税务局第一税务分局综…

www.hbbidcloud.com/hubei/jyxx/004005/004005001/20240628/2c5caea4-376d-415d-aea9-dfac47d70dbc.html 2/2

  邮编：

  联系人：杨洋

  电话：0713-8661190

  招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

  地址：武汉市武昌区东湖西路特2号

  邮编：

  联系人：黄释娴

  电话：13367259117

  行政监督部门：黄冈市发展和改革委员会

  电话：0713-8353263

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说
明。

联系我们 |  关于我们 |  设为首页 |  加入收藏

省直部门网站 市州交易中心 其他网站

主办单位：湖北省公共资源交易中心（湖北省政府采购中心） 鄂ICP备07006841号-13 鄂公网安备 42010602001183号

湖北省武汉市武昌区中北路252号（岳家嘴地铁站G出口）

技术支持：国泰新点软件股份有限公司

湖北省

公共资源交易中心

微信公众号

湖

手

掌

http://www.hbbidcloud.com/hubei/lxwm/about.html
http://www.hbbidcloud.com/hubei/gywm/about.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=54918B9009DD6A86E053012819AC70B5
http://www.hbbidcloud.cn/hubei/tzgg/20220704/222259bf-7efa-4e42-a3c4-fce7dd14e44b.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);

